
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIO VERDE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
04/ago./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)
10:04 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Cuentas de RegistroRep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: BLANCA

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      Cuotas de inscripcion 2024 y anterior4173-01-001-01 $0.00 $2,700.00$2,700.00 $0.00

      Cuota de Inscripcion ago-dic 20254173-01-001-02 $367,700.00 $367,700.00$0.00 $0.00

      Cuota de inscripcion mixta agos-dic 20254173-01-001-03 $54,600.00 $54,600.00$0.00 $0.00

      Cuota de inscripción ene-jun 20254173-01-001-05 $0.00 $5,000.00$5,000.00 $0.00

      Cuota de inscripción mixta ene-jun 20254173-01-001-06 $0.00 $2,700.00$2,700.00 $0.00

      Cuota de reinscripción 2024 y anteriores4173-01-002-01 $0.00 $71,950.00$71,950.00 $0.00

      Cuota de reinscripcion ene-jul 20254173-01-002-02 $3,750.00 $2,273,230.00$2,269,480.00 $0.00

      Cuota de reinscripcion mixta ene-jul 20254173-01-002-04 $5,250.00 $460,562.50$455,312.50 $0.00

      Cuota de reinscripción mixta 2024  y anteriores4173-01-002-06 $0.00 $30,375.00$30,375.00 $0.00

      Cuotas de preinscripción escolarizada4173-01-003-01 $36,000.00 $342,100.00$306,100.00 $0.00

      Cuotas de preinscripción mixta4173-01-003-02 $16,800.00 $67,900.00$51,100.00 $0.00

      Constancia de Estudios s/calif4173-01-004-01 $1,190.00 $20,860.00$19,670.00 $0.00

      Duplicado de credencial oficial4173-01-005-01 $0.00 $5,214.00$5,214.00 $0.00

      Constancia de titulación4173-01-006-01 $300.00 $500.00$200.00 $0.00

      Cuota extemporanea4173-01-007-01 $315.00 $8,415.00$8,100.00 $0.00

      Constancia de estudios c/calif4173-01-008-01 $700.00 $6,300.00$5,600.00 $0.00

      Cargo bibliotecario4173-01-009-01 $0.00 $75.00$75.00 $0.00

      Certificado4173-01-011-01 $2,400.00 $34,500.00$32,100.00 $0.00

      Legalizacion de certificado4173-01-011-02 $0.00 $150.00$150.00 $0.00

      Carta de pasante4173-01-012-01 $2,400.00 $34,200.00$31,800.00 $0.00

      Protocolo de titulación4173-01-013-01 $201,500.00 $498,500.00$297,000.00 $0.00

      Concesión de cafetería4173-01-014-01 $0.00 $25,000.00$25,000.00 $0.00

      Curso especial4173-01-017-02 $5,100.00 $5,100.00$0.00 $0.00

      Curso de verano4173-01-019-01 $60,000.00 $60,000.00$0.00 $0.00

      Intereses bancarios4173-01-021-02 $316.05 $3,249.67$2,933.62 $0.00

      Servicio de copias4173-01-021-03 $5,559.00 $24,285.00$18,726.00 $0.00

      Cursos de Certificacion4173-01-021-12 $0.00 $53,300.00$53,300.00 $0.00

      Reposicion de gafete4173-01-021-13 $0.00 $750.00$750.00 $0.00

      Feria FUNI 20254173-01-021-15 $0.00 $10,000.00$10,000.00 $0.00
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      Curso Autocat4173-01-021-16 $0.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00

      Duplicado de constancia de liberacion de servicio social4173-01-023-01 $632.00 $2,686.00$2,054.00 $0.00

      Curso propedéutico4173-01-025-01 $103,800.00 $104,400.00$600.00 $0.00

      Certificado parcial4173-01-026-01 $0.00 $600.00$600.00 $0.00

      Constancia de liberación servicio social4173-01-028-01 $2,600.00 $8,400.00$5,800.00 $0.00

      Carta de presentación de servicio social4173-01-029-01 $400.00 $2,600.00$2,200.00 $0.00

      Convalidacion de estudios4173-01-030-01 $0.00 $4,000.00$4,000.00 $0.00

      Equivalencia de estudios4173-01-031-01 $0.00 $1,200.00$1,200.00 $0.00

      Examen global de inglés (examen 4 habilidades)4173-02-002-01 $41,500.00 $419,325.00$377,825.00 $0.00

      Examen extraordinario de inglés4173-02-003-01 $0.00 $8,532.00$8,532.00 $0.00

      Inglés 2024 y anteriores4173-02-004-01 $2,000.00 $71,450.00$69,450.00 $0.00

      Nivel de ingles feb-abrl 20254173-02-005-01 $5,400.00 $365,250.00$359,850.00 $0.00

      Nivel de ingles intensivo (Invierno)4173-02-005-02 $1,000.00 $111,000.00$110,000.00 $0.00

      Nivel del Ingles May-Jul 20254173-02-005-03 $44,000.00 $268,200.00$224,200.00 $0.00

      Constancia de acreditación inglés4173-02-008-01 $3,450.00 $14,250.00$10,800.00 $0.00

      Curso de ingles en plataforma4173-02-009-01 $10,000.00 $84,600.00$74,600.00 $0.00

      Copocyt4173-02-010-02 $0.00 $600.00$600.00 $0.00

      Duplicado de constancia acreditacion de ingles4173-02-011-1 $0.00 $1,050.00$1,050.00 $0.00

      Libro de ingles4173-02-012-1 $3,500.00 $7,500.00$4,000.00 $0.00

      Participacion Federal4211-01-001 $1,585,436.00 $11,256,595.00$9,671,159.00 $0.00

      Participacion Estatal4211-01-002 $1,405,500.00 $8,443,000.00$7,037,500.00 $0.00

21,686,356.12 0.00 3,973,098.05 25,659,454.17Total :
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